
BIENES DE USO

República de Honduras

08/12/2020 09:09:19

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0703 

 001

 03258

 03860

 04126

 04157

 04197

 04201

 03796

 03799

 04138

 01532

 04119

 04120

 04141

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 65,783.45

 17,227.00

 9,332.00

 37,676.30

 4,787.40

 73.95

 2,275.00

 1,725.00

 18,050.00

 9,398.00

 2,600.00

 338.00

 850.00

10-NOV-20

12-NOV-20

23-NOV-20

25-NOV-20

26-NOV-20

30-NOV-20

24-NOV-20

11-NOV-20

25-NOV-20

26-NOV-20

24-NOV-20

23-NOV-20

25-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 170,116.10
 170,116.10

 134,806.15

 73.95

 4,000.00

 18,050.00

 13,186.00

 003

 005

 006

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

FACULTAD DE CIENCIAS TECNOLÓGICAS

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA TIERRA Y LA CONSERVACIÓN

DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO

GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1520-1972-00117

08019003257392

15019016841344

1520-1972-00117

1503-1984-02855

15019016841344

1505-1978-00001

1503-1957-00062

1520-1961-00043

1520-1961-00043

1520-1961-00043

15019016841344

1520-1961-00043

FREDIS SOLIZ PACHECO/LEO REFRIGERACION

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

CLIK S. DE R. L DE C. V

FREDIS SOLIZ PACHECO/LEO REFRIGERACION

LESLY GRISELDA GUERRERO MENDEZ

CLIK S. DE R. L DE C. V

FRANCISCO JABIER MENDOZA FLORES

JOSE ELIBERTO ZELAYA LOBO

TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ

TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ

TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ

CLIK S. DE R. L DE C. V

TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

08/12/2020 11:03:45

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	BIENES DE USO.pdf (p.1)
	CONSTRUCCIONES.pdf (p.2)

