

Unidad Ejecutora:

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE NOVIEMBRE**



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA Unidad Ejecutora:

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
03258	01	00001	65,783.45	10-NOV-20	1520-1972-00117 FREDIS SOLIZ PACHECO/LEO REFRIGERACION		
03860	01	00001	17,227.00	12-NOV-20	08019003257392 EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.		
04126	01	00001	9,332.00	23-NOV-20	15019016841344 CLIK S. DE R. L DE C. V		
04157	01	00001	37,676.30	25-NOV-20	1520-1972-00117	FREDIS SOLIZ PACHECO/LEO REFRIGERACION	
04197	01	00001	4,787.40	26-NOV-20	1503-1984-02855 LESLY GRISELDA GUERRERO MENDEZ		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

134,806.15

73.95

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tumoro i ormanario					Identificación	Nombre	
04201	01	00001	73.95	30-NOV-20	15019016841344	CLIK S. DE R. L DE C. V	

005 FACULTAD DE CIENCIAS TECNOLÓGICAS

Unidad Ejecutora: 006 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA TIERRA Y LA CONSERVACIÓN

Número	Formi	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114	Tumoro i ormana.				Identificación	Nombre	
03796	01	00001	2,275.00	24-NOV-20	1505-1978-00001	FRANCISCO JABIER MENDOZA FLORES	
03799	01	00001	1,725.00	11-NOV-20	1503-1957-00062	JOSE ELIBERTO ZELAYA LOBO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ): Unidad Ejecutora: 010 DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO 4,000.00

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
04138	01	00001	18,050.00	25-NOV-20	1520-1961-00043	TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 010 ): 012 GERENCIA DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN Unidad Eigeutera

18,050.00

Unidad Ej	idad Ejecutora:		UIZ GERENCIA	012 GEREINCIA DE PRODUCCION 1 COMERCIALIZACION						
Número	Formi	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios					
114					Identificación	1	Nombre			
01532	01	00001	9,398.00	26-NOV-20	1520-1961-00043	TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ				
04119	01	00001	2,600.00	24-NOV-20	1520-1961-00043	TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ				
04120	01	00001	338.00	23-NOV-20	15019016841344	CLIK S. DE R. L DE C. V				
04141	01	00001	850.00	25-NOV-20	1520-1961-00043	TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ				
TOTAL UNIDAD E JECUTORA ( 012 )							13	3,186.00		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

170.116.10 170,116.10

TOTAL INSTITUCION ( 0703 ):



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE NOVIEMBRE



----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----